

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødearestyrelsen

Virksomhed **La Toscana Restaurant**

Adresse **Storegade 36**

Postnr./By **6880 Tarm**

CVR-nr. **30962737**

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley	
	Udgået symbol. Viser for indskærpelser givet før 2022

Kontroltype og -aktivitet	
☒ Ordinær kontrol	☐ Kontrollkampagne
☐ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Denne kontrol, dato

25-05-2022



Tidligere kontrol

Dato	14-04-2021	
Dato	14-08-2020	
Dato	04-06-2020	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:

Amerikansk Burger menu med oksekød, ost, icebergsalat, løgringe, tomater, agurk, ketchup og kartoffelbåde, for allergene ingredienser sennep og æg. Virksomheden oplyser, at menuen indeholder sennep. Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke oplyse om menuen indeholdte æg, da der ikke er allergen dokumentation fra leverandøren af burgerboller.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om indhentning af ingrediens/allergen dokumentation fra leverandøren af burgerboller.

Mexicansk steak oksefilet med marinerede champignon, løg paprika, majs mexicansk salsa, kartoffelbåde og salat for allergene ingredienser sennep. Virksomheden oplyser at menuen ikke indeholder sennep. Ingen anmærkninger.

Sultanakebab pandestegt oksefiletstrimler, champignon, frisk peberfrugt, tomater, løg, flødesauce, kartoffelbåde, salat og tzatziki for allergene ingrediens mælk og æg, virksomheden oplyser at menuen indeholder mælk. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødeareaktiviteter.

Fødearestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

40 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødearekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk